

Warszawa, dnia 19 lipca 2011 roku

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy z dnia 18 lipca 2011r.

Dotyczy: postępowania w sprawie wyboru banku do obsługi Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki w Warszawie

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie z wybranym Wykonawcą dodatkowych umów produktowych wymaganych wewnętrznymi procedurami banku oraz zapisami ustaw chociażby ustawą z dnia 12 września 2002 r. o elektronicznych instrumentach płatniczych czy też ustawą Prawo Bankowe. Postanowienia ww. umów (np. na karty kredytowe, rachunku bankowego, itp.) będą zgodne ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, ofertą oraz Istotnymi Postanowieniami Umowy zawartymi w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania z wybranym Wykonawcą dodatkowych umów wymaganych wewnętrznymi procedurami banku oraz ustawami w ramach Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ofertą oraz Istotnymi Postanowieniami Umowy w SIWZ.

Pytanie 2.

Prosimy o wyjaśnienia dotyczące oczekiwań Zamawiającego w odniesieniu do czynności wymienionych w zał. Nr 1 pkt. 3 Tabeli oraz pkt. 12 w ofercie (analiza zdolności kredytowej podmiotów). Wykonywanie takich usług na rzecz podmiotów trzecich nie mieści się w zakresie czynności bankowych oraz nie jest wykonywane przez Bank. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o usunięcie zobowiązania do wykonywania takich czynności przez Bank z przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający nie zgadza się na usunięcie w załączniku nr 1 pkt. 3 tabeli oraz w załączniku nr 2 do SIWZ pkt. 12 tabeli zobowiązania do wykonywania przez Bank analiz zdolności kredytowej podmiotów.

Pytanie 3.

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający poprzez wpłaty/wypłaty gotówkowe rozumie wpłaty/wypłaty dokonywane przez Zamawiającego tylko w PLN w formie otwartej czy też w formie zamkniętej (wpłata zapakowana w bezpieczne koperty)?. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dostarczać będzie wpłaty i odbierać będzie wypłaty we własnym zakresie.

Odpowiedź na pytanie 3.

Poprzez wpłaty/wypłaty gotówkowe Zamawiający rozumie wpłaty/wypłaty dokonywane tylko w PLN w formie otwartej.

Pytanie 4.

Jeżeli w ramach zamówienia Zamawiający wymaga wpłat zamkniętych oraz wypłat zamkniętych (w bezpiecznych kopertach) prosimy o potwierdzenie, iż będą one dokonywane tylko w banknotach, w uporządkowanej formie.

Odpowiedź na pytanie 4.

Zamawiający nie przewiduje wpłat/wypłat zamkniętych.

PREZES ZARZĄDU

T. Skrzyński
Tomasz Skrzyński